I9 Solutions - Soluções Comerciais e Gestão de Transporte Ltda. CNPJ nº

11.735.329/0001-17. Objeto: Prestação de serviço de transporte terrestre de passageiros, sob demanda, em

Porto Alegre/RS e região metropolitana, para atender a /Sureg/RS. Valor total: R$ 61.335,00 (sessenta e

um mil, trezentos e trinta e cinco reais). Fundamento Legal: Artigo 416, inciso II do Regulamento de

Licitações e Contratos da Conab - RLC. Data da declaração: 25/09/2025. Declarante: Gabriel de Abreu

Burgos Gonçalves - Gerente de Finanças e Administração. Data da autorização: 16/10/2025.